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FAO:n 44. YLEISKOKOUKSEN VALTUUSKUNNAN ASETTAMINEN 
 
YK:n elintarvike- ja maatalousjärjestö FAO:n sääntömääräinen 44. yleiskokous järjestetään 
Roomassa 28.6. – 4.7.2025. Yleiskokous hyväksyy FAO:n budjetin ja työohjelman vuosille 2026-
2027. FAO on esittänyt, että budjetti pidetään samalla nimellistasolla Yhdysvaltain dollareissa kuin 
vuosina 2024-2025. Budjetin kokonaissumma on noin miljardi dollaria. Jäsenmaat ovat yleisesti 
suhtautuneet positiivisesti FAO:n esitykseen. 
 
Yleiskokous valitsee FAO:n hallintoneuvostolle riippumattoman puheenjohtajan seuraavaksi 
kahdeksi vuodeksi. Ehdokkaansa ovat asettaneet Azerbaidzhan, Bahama, Kap Verde, Egypti ja 
Panama. Alustavien arvioiden mukaan vahvimmat ovat Kap Verden, Egyptin ja Panaman ehdokkaat.  
 
Yleiskokouksessa vaihtuu sovittuun rotaatioon perustuen FAO:n hallintoneuvoston jäsenmaita. 
Norja jatkaa Pohjoismaiden edustajana hallintoneuvostossa kesään 2026 asti. Euroopan alueryhmä 
onnistui kaksi vuotta sitten estämään Venäjän valinnan hallintoneuvoston jäseneksi. Nyt Venäjä ja 
Valko-Venäjä ovat ehdottaneet uutta Euraasian alaryhmää ja sille kahta uutta paikkaa 
hallintoneuvostossa. Myös Pakistan, Indonesia ja Uzbekistan ovat yhdessä esittäneet 
hallintoneuvoston kasvattamista kuudella paikalla. Jos kaikki nämä ehdotukset menisivät läpi 
kasvaisi FAO:n hallintoneuvosto 57 paikkaiseksi.  
 
Yleiskokouksessa keskustellaan myös FAO:n mahdollisesta institutionaalisesta uudistuksesta. 
Pääjohtaja Qu ehdotti yllättäen kattavaa uudistusta hallintoneuvostolle joulukuussa 2024 liittäen sen 
FAO:n 80-vuotiseen toimintaan. Aiheesta on käyty useita epävirallisia konsultaatioita ja tavoitteena 
on saavuttaa yhteisymmärrys ennen yleiskokousta. 
 
Nykyisen geopoliittisen tilanteen takia odotettavissa on hyvin poliittinen istunto ja lukuisia 
äänestyksiä. 
 
 
Esitetään, että FAO:n 44. yleiskokousta varten asetettaisiin seuraava valtuuskunta: 
 
Puheenjohtaja: 
Kansainvälisten asioiden johtaja, yksikön päällikkö Aulikki Hulmi, maa- ja metsätalousministeriö 
 
Varapuheenjohtaja: 
Suomen pysyvä edustaja FAO:ssa Tanja Grén, Suomen suurlähetystö Rooma 
 
Jäsenet: 
Neuvotteleva virkamies Anna Santala, maa- ja metsätalousministeriö 
Neuvonantaja Aliisa Ketonen, Suomen suurlähetystö Rooma 
 
 
Lisäksi maa- ja metsätalousministeriö oikeutettaisiin määräämään valtuuskunnalle tarvittavat 
asiantuntijat. 
 
 


